Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.12.2017 №  100                                                                 с. Новоегорьевское

	О назначении члена избира-тельной комиссии муниципаль-ного образования Егорьевский район Алтайского края с правом решающего голоса

          Вместо выбывшего члена избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края с правом решающего голоса в соответствии с частью 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 7 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 18 декабря 2017 года № ___ «О прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края», Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края с правом решающего голоса Грицик Олега Ивановича, дата рождения: 18 февраля 1978 года, образование высшее, инструктора лечебной физкультуры КГБСУСО «Егорьевский детский дом – интернат для умственно отсталых детей», предложенного в состав комиссии Егорьевским местным отделением партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Егорьевский район Алтайского края.

3. Опубликовать данное решение в газете Егорьевского района «Колос».

 Председатель районного совета депутатов                                        Е.Г. Алиева